



24	- Šroub M6x12	Bolt	Schraube	195524	-	2	
23	- Těsnicí kroužek 6x10	Sealing ring	Dichtring	51548712008	-	2	
22	- Kolík 5x30-St	Pin	Stift	51311515353	-	1	
21	- Hnací řemenice dvojitá	Driving belt pulley-double	Treibende Riemenscheibe-doppel	-	3 0039 00 009	1	
20	- Náběhová podložka	Leading washer	Anlaufunterlage	110013	32 0 9220 023	2	
19	- Uzávěrací zátká BN 742 pr.32	Washer	Unterlegscheibe	196553	-	1	
18	- Pojistný kroužek 28x1,2	Retaining ring	Sprengring	196559	-	1	
17	- Šroub M5x14	Bolt	Schraube	182516	-	3	
16	- Podložka 5	Washer	Unterlegscheibe	127512	-	3	
15	- Pero 5e7x5x16	Key	Feder	150544	-	1	
14	- Hřídel šnekového kola	Worm wheel shaft	Welle des Schneckenrads	196066	32 0 3225 015	1	
13	- Ložisko 6002 (15x32x9)	Bearing	Lager	146547	-	2	
12	- Těsnicí kroužek G 15-32-7	Shaft seals	Wellendichtung	196560	-	1	
11	- Pojistný kroužek 32x1,2	Retaining ring	Sicherungsring	123504	-	2	
10	- Šnekové kolo 24 zubů	Worm wheel 24 teeth	Schneckenrad 24 Zähnen	-	3 0042 00 023	1	
9	- Šnek 1:12	Worm	Schnecke	-	3 0042 00 024	1	
8	- Ložisko 6001 (12x28x8)	Bearing	Lager	196555	-	1	
7	- Ložisko 6201-2RS (12x32x10)	Bearing	Lager	196554	-	1	
6	- Matice M5	Nut	Hohe Sicherungsmutter	105518	-	1	
5	- Podložka B 5.3	Washer	Scheibe	189581	-	1	
4	- Šroub M5x40	Bolt	Schraube	105517	-	1	
3	- Řemenice hnaná pr.185	Driven pulley of wheel drive	Getriebene Riemenscheibe des Radantriebs	-	2 0039 00 065	1	
2	- Víko	Cover	Abdeckung	-	3 0014 00 151	1	
1	- Skříň	Casing	Kasten	196062	3 0014 00 152	1	
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Převodovka BDR-650.2

Číslo dílu: **2 0042 01 025**

Náhradní díl: -

Obj. číslo: **2004200025**

Datum vytvoření: **22. května 2020**